
Social og sundhedshjælper/social og
sundhedsassistent til aftenvagt – Lysbro Plejecenter

Om stillingen
Vi søger en engageret social- og sundhedshjælper og en social- og sundhedsassistent til en fast
stilling på 37 timer ugentligt, kan dog forhandles, med opstart pr. 1/7-2026 eller efter aftale.
Stillingen er med blandede vagter, dog primært i aftenvagt.
Brænder du for at skabe gode relationer og tværfagligt samarbejde? Er du omsorgsfuld, lyttende og
besidder en rolig personlighed? Er du nysgerrig på dine kolleger, på arbejdsgange samt udvikling i
plejen og arbejder du altid med beboeren i centrum? Har du et værdisæt der rummer respekt,
ordentlighed og ansvarsfuldhed? Så har vi på Lysbro Plejecenter 1 ledig stilling som SSH/SSA i
blandede vagter, primært aftenvagt. Stillingen er 37 timer, der dog kan forhandles. Der arbejdes
hver 2. weekend.
Lysbro Plejecenter ligger i Silkeborg med 46 plejeboliger, tæt på naturen. Vi har fagligt kompetente
og engagerede medarbejdere, som arbejder med kerneopgaven i fokus. Vi arbejder ud fra
personcentreret omsorg, hvor etik, respekt og værdighed i arbejdet vægtes i mødet med vores
beboere og hinanden. Vores fokus er, at beboerne oplever en meningsfuld hverdag, ud fra de
ønsker og behov den enkelte har til livet. 
Dine opgaver

Varetage pleje og omsorg med fokus på den enkelte beboer●

Dokumentere og sikre faglig kvalitet●

Samarbejde tæt med kolleger på tværs af vagter●

Vi søger dig, som:

Brænder for udvikling og gerne har erfaring med Nexus●

Prioriterer ordentlighed og en ansvarsfuld sundhedsfaglig indsats●

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed blandt beboerne●

Er god til samarbejde og sætter en god kommunikation højt på dagsordenen●

Kan arbejde selvstændigt, være opsøgende og tage ansvar●

Er stærk i det relationelle arbejde ●

Er mødestabil og bidrager til en god trivsel og arbejdsmiljø●

Har humor og lyst til arbejdet med vores målgruppe●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med faglighed og gode kolleger●

God introduktion●

Fokus på trivsel og arbejdsglæde●

Et stærkt samarbejde på tværs af huset●

Løn og vilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.

Ansøgning:
Send din ansøgning og CV senest 29. maj 2026. 
Vi afholder samtaler løbende.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Solveig Fabricius Kibenich, Plejecenterleder
telefon 51293158, eller på mail sfk@silkeborg.dk, eller ass. plejecenterleder Anne Marie Skjærlund
på telefon 61131974.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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